
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2021  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej im. Józefa Narzymskiego 

w Bogatem 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 2 Uchwały Nr XLVI/367/10 Rady Gminy Przasnysz z dnia 28 maja 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Przasnysz za 
I półrocze oraz o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu 
z siedzibą     w Bogatem, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Przasnysz przedstawia informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za  I półrocze 
2021 roku obejmującą: 

1. Część opisową, 

2. Część tabelaryczną zawierającą załączniki: 

- załącznik Nr 1 – zestawienie dochodów budżetowych, 

- załącznik Nr 2 – zestawienie dotacji celowych na realizację zadań zleconych, 

- załącznik Nr 3 – zestawienie wydatków budżetowych, 

- załącznik Nr 4 – zestawienie wydatków na realizację zadań zleconych, 

- załącznik Nr 5 – zestawienie z wykonania wydatków  majątkowych, 

- załącznik Nr 6 –  zestawienie   planowanych i zrealizowanych przychodów i rozchodów, 

- załącznik Nr 7 –  zestawienie planowanych i udzielonych dotacji z budżetu gminy. 

§ 2. Wójt Gminy Przasnysz przedstawia informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Józefa Narzymskiego w Bogatem zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Informację przekazuje się: 

- Radzie Gminy Przasnysz, 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 7329



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr 
inż. Grażyna Wróblewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7329



                                                                                              Załącznik Nr 1  

                                                                                               do Zarządzenia Nr 91/2021 

                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                z dnia 12 sierpnia 2021 r.                                                                          
                                                                    

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE  2021 R. 
 

Dział Rozdz. § 

Źródło dochodów Plan 

2021 rok 

Wykonanie 

za I półrocze 

2021 r. 

% 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 023 781,20 1 592 199,16 78,67 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 215 365,00 784 853,84 64,58 

    0830 Wpływy z usług 450 000,00 279 376,23 62,08 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 470,61 117,65 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

501 407,00 501 407,00 100,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

258 658,00 0,00 0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 900,00 3 600,00 73,47 

  01095   Pozostała działalność 808 416,20 807 345,32 99,87 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 000,00 929,12 46,46 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

806 416,20 806 416,20 100,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

1 101 500,00 508 049,94 46,12 

  40002   Dostarczanie wody 1 101 500,00 508 049,94 46,12 

    0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 506 994,78 46,09 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 055,16 70,34 

600     Transport i łączność 2 312 280,78 3 918,00 0,17 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 918,00 3 918,00 100,00 

    2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

3 918,00 3 918,00 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 243 994,78 0,00 0,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 123 994,78 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7329



    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

120 000,00 0,00 0,00 

  60052   Zadania w zakresie telekomunikacji 64 368,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 494,40 0,00 0,00 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 873,60 0,00 0,00 

630     Turystyka 66 811,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 66 811,00 0,00 0,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

66 811,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 84 632,00 55 456,64 65,53 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

84 632,00 55 456,64 65,53 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

64 000,00 34 804,45 54,38 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

20 622,00 20 622,00 100,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 30,19 301,90 

750     Administracja publiczna 58 982,00 32 935,86 55,84 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 877,00 23 114,52 47,29 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 874,00 23 111,42 47,29 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,00 3,10 103,33 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

500,00 216,34 43,27 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

500,00 216,34 43,27 

  75056   Spis powszechny i inne 9 605,00 9 605,00 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 605,00 9 605,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7329



751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 461,00 726,00 49,69 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 461,00 726,00 49,69 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 461,00 726,00 49,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

125 000,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

125 000,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 511 994,00 4 193 481,21 55,82 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

6 000,00 3 757,51 62,63 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

6 000,00 3 747,96 62,47 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 9,55 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 225 170,00 670 336,00 54,71 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 990 000,00 533 465,00 53,89 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 5 298,00 58,87 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00 18 895,00 52,47 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

190 000,00 112 498,00 59,21 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

50,00 180,00 360,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

20,00 0,00 0,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

100,00 0,00 0,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 537 000,00 1 591 802,45 62,74 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00 561 471,69 57,29 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 014 000,00 596 457,58 58,82 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00 33 224,82 67,81 

    0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

310 000,00 187 532,01 60,49 

    0360 
Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn 

10 000,00 57 338,88 573,39 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

170 000,00 150 548,33 88,56 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 2 361,20 157,41 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

2 500,00 2 867,94 114,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7329



  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

210 000,00 196 224,46 93,44 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 10 362,00 86,35 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 1 356,60 13,57 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

50 000,00 44 336,34 88,67 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

138 000,00 140 169,52 101,57 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

3 533 824,00 1 731 360,79 48,99 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

3 528 824,00 1 722 705,00 48,82 

    0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 

5 000,00 8 655,79 173,12 

758     Różne rozliczenia 10 935 656,00 6 762 212,00 61,84 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

3 899 027,00 2 399 400,00 61,54 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 899 027,00 2 399 400,00 61,54 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

5 179 310,00 2 589 654,00 50,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 179 310,00 2 589 654,00 50,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 700 000,00 1 700 000,00 100,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 700 000,00 1 700 000,00 100,00 

  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 

146 319,00 73 158,00 50,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 146 319,00 73 158,00 50,00 

801     Oświata i wychowanie 177 657,39 117 493,39 66,13 

  80101   Szkoły podstawowe 14 413,90 16 763,90 116,30 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

13 913,90 13 913,90 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 850,00 570,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

48 543,00 24 273,00 50,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

48 543,00 24 273,00 50,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 76 492,00 38 248,00 50,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

76 492,00 38 248,00 50,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 208,49 38 208,49 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 208,49 38 208,49 100,00 

851     Ochrona zdrowia 12 301,83 3 836,38 31,19 

  85195   Pozostała działalność 12 301,83 3 836,38 31,19 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 301,83 3 836,38 31,19 

852     Pomoc społeczna 535 031,00 272 506,58 50,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7329



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 000,00 7 843,00 43,57 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

18 000,00 7 843,00 43,57 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

21 000,00 13 713,00 65,30 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 000,00 13 713,00 65,30 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 907,00 718,00 79,16 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

907,00 718,00 79,16 

  85216   Zasiłki stałe 197 000,00 99 554,00 50,54 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

197 000,00 99 554,00 50,54 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 219 508,00 118 730,00 54,09 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 308,00 4 872,00 66,67 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

212 200,00 113 858,00 53,66 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

1 713,00 1 028,46 60,04 

    0830 Wpływy z usług 1 713,00 1 028,46 60,04 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00 16 500,00 25,38 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

65 000,00 16 500,00 25,38 

  85295   Pozostała działalność 11 903,00 14 420,12 121,15 

    0830 Wpływy z usług 3 285,00 5 802,12 176,62 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

8 618,00 8 618,00 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 44 000,00 100,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

44 000,00 44 000,00 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 44 000,00 100,00 

855     Rodzina 12 400 678,00 5 926 860,84 47,79 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 502 200,00 4 230 087,53 49,75 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 1 571,91 49,12 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

14 000,00 4 515,62 32,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7329



    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zleconegminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczegostanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

8 485 000,00 4 224 000,00 49,78 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 590 500,00 1 680 003,71 46,79 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 188,08 37,62 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

5 000,00 4 690,57 93,81 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 565 000,00 1 666 300,00 46,74 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 8 825,06 44,13 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 102,00 82,26 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124,00 102,00 82,26 

  85504   Wspieranie rodziny 280 000,00 309,60 0,11 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,60 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 300,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280 000,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 16 358,00 58,73 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 854,00 16 358,00 58,73 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 060 043,17 1 025 462,38 33,51 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 732 000,00 880 825,32 50,86 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 732 000,00 880 825,32 50,86 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

1 050 308,17 65 608,17 6,25 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 

0,00 250,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7329



zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

39 750,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 002 670,00 57 470,00 5,73 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

7 888,17 7 888,17 100,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 821,00 4 700,00 7,36 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

3 821,00 4 700,00 123,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 000,00 3 174,16 63,48 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 3 174,16 63,48 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

160 995,00 71 154,73 44,20 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2 000,00 2 041,60 102,08 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

700,00 863,13 123,30 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

158 295,00 68 250,00 43,12 

  90095   Pozostała działalność 47 919,00 0,00  

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

18 332,00 0,00 0,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

29 587,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

504 338,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 504 338,00 0,00 0,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

494 338,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7329



terytorialnego 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 210 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 

Razem dochody: 41 166 147,37 20 539 138,38 49,89 

w tym:    

Dochody bieżące 34 867 310,42 18 749 558,21 53,77 

Dochody majątkowe 6 298 836,95 1 789 580,17 28,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7329



                                                                                             Załącznik Nr 2 

                                                                                             do Zarządzenia Nr 91/2021  

                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                              z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

                                                                                                                                                                                                                               

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

ZLECONYCH ZA I PÓŁROCZE 2021 R. 
 

 

Dział Rozdz. § 

Źródło dochodów Plan 

2021 rok 

Wykonanie 

za 

I półrocze 

2021 r. 

% 

010     Rolnictwo i łowiectwo 806 416,20 806 416,20 100,00 

  01095   Pozostała działalność 806 416,20 806 416,20 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

806 416,20 806 416,20 100,00 

750     Administracja publiczna 58 479,00 32 716,42 55,95 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 874,00 23 111,42 47,29 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 874,00 23 111,42 47,29 

  75056   Spis powszechny i inne 9 605,00 9 605,00 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 605,00 9 605,00 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 461,00 726,00 49,69 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 461,00 726,00 49,69 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 461,00 726,00 49,69 

801     Oświata i wychowanie 38 208,49 38 208,49 100,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 208,49 38 208,49 100,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 208,49 38 208,49 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7329



852     Pomoc społeczna 8 215,00 5 590,00 68,05 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 907,00 718,00 79,16 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

907,00 718,00 79,16 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 4 872,00 66,67 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 308,00 4 872,00 66,67 

855     Rodzina 12 357 978,00 5 906 760,00 47,80 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 485 000,00 4 224 000,00 49,78 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

8 485 000,00 4 224 000,00 49,78 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 565 000,00 1 666 300,00 46,74 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 565 000,00 1 666 300,00 46,74 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 102,00 82,26 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124,00 102,00 82,26 

  85504   Wspieranie rodziny 280 000,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

280 000,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 854,00 16 358,00 58,73 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 854,00 16 358,00 58,73 

Razem: 13 270 757,69 6 790 417,11 51,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7329



                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr 91/2021  

                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                        z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

                                                                                                                                                 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZA I PÓŁROCZE 2021 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2021 
rok 

Wykonanie 
za I półrocze 

2021 r. 

% 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 484 292,20 1 650 173,06 47,36 

  01008   Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 100,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 20 000,00 100,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 623 194,00 812 286,59 30,97 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00 842,43 24,07 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

235 000,00 88 582,90 37,69 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 14 435,48 70,42 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

47 111,00 17 616,16 37,39 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

6 750,00 2 523,96 37,39 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 6 838,80 15,27 

    4260 Zakup energii 500 000,00 178 620,71 35,72 

    4270 Zakup usług remontowych 383 428,00 153 524,52 40,04 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 169 397,71 47,05 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 200,00 3 989,39 28,09 

    4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 26 321,00 37,60 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 780,00 3 448,09 72,14 

    4480 Podatek od nieruchomości 160 000,00 72 696,00 45,44 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 525,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

199 000,00 73 449,44 36,91 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

258 658,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

241 342,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 20 460,00 11 470,27 56,06 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

20 460,00 11 470,27 56,06 

  01095   Pozostała działalność 820 638,20 806 416,20 98,27 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 329,78 5 329,78 100,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 630,39 911,39 55,90 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

233,58 130,58 55,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7329



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 417,33 8 417,33 62,73 

    4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 023,00 1 023,00 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 790 604,12 790 604,12 100,00 

600     Transport i łączność 5 918 712,77 190 615,83 3,22 

  60002   Infrastruktura kolejowa 10 000,00 0,00 0,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 23 190,00 23 190,00 100,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

23 190,00 23 190,00 100,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 7 500,00 6 855,60 91,41 

    4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 6 855,60 91,41 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00 902,92 60,19 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 902,92 60,19 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 14 905,20 74,53 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 14 905,20 74,53 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 780 354,77 79 861,52 1,38 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

855,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

122,50 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 499,96 2,50 

    4270 Zakup usług remontowych 640 000,00 8 254,58 1,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 371 956,00 70 372,35 18,92 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

10 000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 734,63 36,73 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 730 421,27 0,00 0,00 

  60052   Zadania w zakresie telekomunikacji 68 168,00 64 000,59 93,89 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 800,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

51 494,40 51 200,47 99,43 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 873,60 12 800,12 99,43 

  60095   Pozostała działalność 8 000,00 900,00 11,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 900,00 45,00 

630     Turystyka 183 853,00 4 255,34 2,31 

  63095   Pozostała działalność 183 853,00 4 255,34 2,31 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

686,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

98,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 661,94 22,06 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 230,00 24,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7329



    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 363,40 19,70 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 0,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

66 811,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 258,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 196 846,00 50 437,18 25,62 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

196 846,00 50 437,18 25,62 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 052,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

294,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 000,00 25,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 517,68 12,94 

    4260 Zakup energii 15 000,00 9 652,50 64,35 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 615,00 6,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 564,00 2,82 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

3 000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 20 991,00 59,97 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 141,00 9,40 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 000,00 150,00 7,50 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30 000,00 14 806,00 49,35 

710     Działalność usługowa 113 940,90 16 952,60 14,88 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

104 200,00 9 211,70 8,84 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

12 200,00 7 400,00 60,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 1 811,70 1,97 

  71035   Cmentarze 2 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 7 740,90 7 740,90 100,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 740,90 7 740,90 100,00 

750     Administracja publiczna 3 799 713,34 1 824 923,27 48,03 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 874,00 23 111,42 47,29 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 304,82 15 859,13 42,51 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740,80 2 740,80 100,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 876,04 3 180,58 46,26 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

402,08 168,21 41,83 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 550,26 1 162,70 75,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

163 000,00 63 959,24 39,24 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

150 000,00 61 064,00 40,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7329



    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 66,24 2,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 829,00 35,36 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 383 741,34 1 677 836,28 49,59 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 000,00 10 144,87 84,54 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 750 000,00 853 957,29 48,80 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 155,00 127 126,87 99,98 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

70 000,00 34 109,00 48,73 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

348 575,00 172 228,20 49,41 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

49 942,00 13 878,84 27,79 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 000,00 2 739,00 34,24 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 300,00 76 750,00 40,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 42 156,16 40,53 

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 348,82 44,96 

    4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 3 039,52 8,94 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 3 621,00 65,84 

    4300 Zakup usług pozostałych 375 404,07 152 604,36 40,65 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 4 493,62 44,94 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

6 000,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

170 000,00 125 318,18 73,72 

    4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 11 319,11 37,73 

    4430 Różne opłaty i składki 2 215,27 1 944,34 87,77 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

49 000,00 35 346,00 72,13 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

2 400,00 330,00 13,75 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 000,00 5 127,00 36,62 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

24 250,00 254,10 1,05 

  75056   Spis powszechny i inne 9 605,00 4 625,00 48,15 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 040,00 4 060,00 44,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00 100,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

83 888,00 31 523,38 37,58 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 275,00 1 710,00 40,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

613,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 700,00 10 000,00 40,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 793,38 43,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 14 960,00 34,79 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

300,00 60,00 20,00 

  75095   Pozostała działalność 110 605,00 23 867,95 21,58 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3 100,00 3 002,51 96 ,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7329



    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

65 000,00 9 856,00 15,16 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

616,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

89,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 500,00 12,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 266,84 17,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 544,90 25,45 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 145,70 51,46 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 200,00 552,00 46,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 461,00 365,23 25,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 461,00 365,23 25,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

208,98 52,25 25,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

29,94 7,48 24,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 222,08 305,50 25,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

702 935,00 119 985,03 17,07 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00 18 000,00 100,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

18 000,00 18 000,00 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 680 935,00 98 295,03 14,44 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

35 000,00 4 799,67 13,71 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 115,00 2 088,06 22,91 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 600,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 29 085,00 43,41 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 045,21 14,09 

    4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 6 224,09 9,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 18 009,00 22,51 

    4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 24 794,00 55,10 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

300,00 250,00 83,33 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

76 920,00 6 000,00 7,80 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 3 690,00 92,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 690,00 92,25 

757     Obsługa długu publicznego 220 868,00 65 738,33 29,76 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

220 868,00 65 738,33 29,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7329



    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

220 868,00 65 738,33 29,76 

758     Różne rozliczenia 130 000,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 130 000,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 7 647 302,72 3 810 296,02 49,83 

  80101   Szkoły podstawowe 4 953 332,91 2 641 814,18 53,33 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

192 200,00 92 601,91 48,18 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 980 743,00 1 647 320,14 55,27 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 340,51 260 539,75 98,94 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

599 176,00 333 972,46 55,74 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

62 873,50 28 447,71 45,25 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 30,74 0,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 336,50 103 138,02 68,15 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

12 500,00 335,00 2,68 

    4260 Zakup energii 39 000,00 19 935,48 51,12 

    4270 Zakup usług remontowych 32 753,10 350,30 1,07 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 387,00 19,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 350,00 11 274,42 26,01 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 2 227,65 27,85 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

2 000,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 593,42 16,95 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 258,49 46,55 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

150 560,30 112 920,22 75,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 660,00 22,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

45 000,00 3 821,47 8,49 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

340 000,00 20 000,00 5,88 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

772 623,34 388 315,70 50,26 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 500,00 12 138,00 49,54 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

495 375,00 255 861,09 51,65 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 727,10 37 572,93 90,04 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

94 197,00 51 794,57 54,99 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 971,00 3 528,91 44,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 5 875,97 18,25 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

4 500,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 8 500,00 2 570,94 30,25 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 850,00 2 546,50 28,77 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 500,00 1 246,36 35,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7329



    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 223,00 14,87 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19 943,24 14 957,43 75,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6 860,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 750 000,00 390 154,24 52,02 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

750 000,00 390 154,24 52,02 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

408 015,61 188 482,82 46,20 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

17 700,00 9 260,78 52,32 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

274 639,00 123 547,95 44,99 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 743,27 18 363,58 93,01 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

53 744,00 25 178,81 46,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

6 459,00 3 047,06 47,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

4 500,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

12 112,84 9 084,64 75,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 317,50 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 508 451,00 85 177,43 16,75 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 400,00 234,31 16,74 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

70 000,00 7 704,48 11,01 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45 000,00 20 590,00 45,76 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 406,80 97,34 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 500,00 4 481,23 42,68 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 500,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 767,26 21,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 130,65 13,50 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 39 700,00 12,81 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 551,00 1 162,70 74,96 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

28 840,00 1 738,37 6,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 638,37 6,72 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 040,00 1 100,00 8,44 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

88 232,00 39 913,76 45,24 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

46 943,92 33 582,98 71,54 

    4110 Składki na ubezpieczenia 8 649,15 5 574,96 64,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7329



społeczne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 509,93 755,82 30,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 062,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

21 067,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 208,49 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

37 830,19 0,00 0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 378,30 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 99 599,37 74 699,52 75,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

99 599,37 74 699,52 75,00 

851     Ochrona zdrowia 97 944,57 11 434,73 11,67 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 944,57 7 598,35 12,68 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 000,00 198,36 9,92 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

200,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 2 900,00 18,13 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 2 999,99 93,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 744,57 0,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

2 200,00 1 200,00 54,55 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

600,00 300,00 50,00 

  85195   Pozostała działalność 28 000,00 3 836,38 13,70 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 250,00 3 250,00 39,39 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 410,75 555,75 39,39 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

152,60 30,63 20,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 023,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 163,65 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 480 979,00 614 145,96 41,47 

  85202   Domy pomocy społecznej 262 190,00 120 194,80 45,84 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

262 190,00 120 194,80 45,84 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 500,00 7 800,44 42,16 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

18 500,00 7 800,44 42,16 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

46 000,00 24 711,63 53,72 

    3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 24 711,63 57,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 18 907,00 8 784,92 46,46 

    3110 Świadczenia społeczne 18 889,22 8 771,26 46,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,78 13,66 76,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7329



  85216   Zasiłki stałe 220 220,00 98 437,78 44,70 

    3110 Świadczenia społeczne 220 220,00 98 437,78 44,70 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 598 568,00 285 532,10 47,70 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00 565,33 9,42 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 4 800,00 66,67 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

363 923,00 173 336,48 47,63 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 087,00 27 343,79 94,01 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

67 429,00 33 867,88 50,23 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

9 357,00 4 224,93 45,15 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 621,00 4 501,80 38,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 097,00 7 602,37 30,29 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 985,00 562,00 28,31 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 14 222,65 34,95 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 408,24 40,82 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 1 135,87 28,40 

    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 315,00 18,53 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

12 144,00 8 235,76 67,82 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 600,00 4 410,00 41,60 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 725,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

14 648,00 3 947,04 26,95 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 089,00 579,84 27,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

298,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 129,00 3 367,20 27,76 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

132,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 93 178,00 25 659,05 27,54 

    3110 Świadczenia społeczne 93 178,00 25 659,05 27,54 

  85295   Pozostała działalność 208 768,00 39 078,20 18,72 

    3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 1 392,00 2,90 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 198,00 1 169,88 22,51 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 860,00 720,65 10,51 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

977,00 28,66 2,93 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 633,00 3 195,00 9,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 1 999,54 26,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 104 870,00 30 564,65 29,15 

    4430 Różne opłaty i składki 90,00 7,82 8,69 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

490,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

81 000,00 51 140,00 63,14 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

74 000,00 44 140,00 59,65 

    3240 Stypendia dla uczniów 72 000,00 42 280,00 58,72 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 1 860,00 93,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

7 000,00 7 000,00 100,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7329



855     Rodzina 12 477 605,00 5 954 798,89 47,72 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 502 200,00 4 225 617,14 49,70 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 4 515,62 34,74 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

450,00 88,33 19,63 

    3110 Świadczenia społeczne 8 412 878,00 4 185 233,33 49,75 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

39 456,00 19 582,40 49,63 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 114,00 3 113,31 99,98 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 331,00 3 908,18 53,31 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 043,00 546,24 52,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 588,46 15,90 

    4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 250,00 19,23 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 89,00 25,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 733,00 4 829,33 37,93 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 163,00 872,03 74,98 

    4580 Pozostałe odsetki 4 200,00 1 571,91 37,43 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

938,00 429,00 45,74 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

444,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 599 947,00 1 683 151,93 46,75 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 4 690,57 93,81 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00 132,50 14,72 

    3110 Świadczenia społeczne 3 281 451,00 1 519 096,78 46,29 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

79 094,00 39 486,65 49,92 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 534,00 6 357,21 97,29 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

196 746,00 100 323,72 50,99 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 100,00 787,46 37,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 715,55 15,22 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 89,00 14,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 933,00 8 841,36 55,49 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 327,00 1 744,05 74,95 

    4580 Pozostałe odsetki 500,00 188,08 37,62 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

810,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7329



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 699,00 46,60 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

752,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 101,56 81,90 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

103,62 84,87 81,91 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17,84 14,61 81,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2,54 2,08 81,89 

  85504   Wspieranie rodziny 305 880,00 9 103,60 2,98 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

300,00 300,00 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 271 000,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 940,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 321,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

473,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 8 625,00 39,28 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 784,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 461,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 10,00 9,60 96,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

340,00 169,00 49,71 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

291,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 41 600,00 20 467,25 49,20 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

41 600,00 20 467,25 49,20 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

27 854,00 16 357,41 58,73 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

27 854,00 16 357,41 58,73 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 797 580,84 928 136,56 19,35 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 799 249,05 686 625,11 38,16 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00 230,63 57,66 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50 000,00 22 795,00 45,59 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 3 539,23 92,53 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10 410,00 4 503,17 43,26 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 500,00 645,20 43,01 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 249,05 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 652 364,00 652 003,78 39,46 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,58 40,12 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 276,82 69,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7329



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 551,00 1 162,70 74,96 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 1 268,00 63,40 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

750,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

2 004 278,79 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

945 200,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

949 578,79 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 558 000,00 136 556,46 24,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 212 000,00 99 487,26 46,93 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 35 388,50 23,59 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 1 639,62 10,25 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

175 000,00 41,08 0,02 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

193 995,00 81 012,00 41,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 178 295,00 68 250,00 38,28 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 700,00 12 762,00 81,29 

  90095   Pozostała działalność 242 058,00 23 942,99 9,89 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 200,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 464,00 273,60 11,10 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

352,00 39,20 11,14 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 1 600,00 15,69 

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 610,00 3 732,45 19,03 

    4270 Zakup usług remontowych 9 109,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 18 256,66 38,03 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

64 500,00 41,08 0,06 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29 587,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

52 036,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

850 688,00 253 770,97 29,83 

  92116   Biblioteki 526 174,00 231 837,00 44,06 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

512 174,00 217 837,00 42,53 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

14 000,00 14 000,00 100,00 

  92195   Pozostała działalność 324 514,00 21 933,97 6,76 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7329



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 350,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

764,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 1 780,00 44,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 9 981,39 33,27 

    4260 Zakup energii 5 000,00 4 658,58 93,17 

    4270 Zakup usług remontowych 31 150,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 997,40 12,49 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 050,00 516,60 49,20 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6 000,00 2 000,00 33,33 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

170 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 385 779,00 1 632,87 0,42 

  92601   Obiekty sportowe 338 279,00 1 608,23 0,48 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 617,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

662,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 624,00 2,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 173,83 17,38 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 810,40 20,26 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

291 000,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 47 500,00 24,64 0,05 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

15 000,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 24,64 0,10 

Razem wydatki: 42 571 501,34 15 548 801,87 36,52 

w tym    

wydatki bieżące 33 410 080,38 15.330.698,14 45,89 

 wydatki majątkowe 
9 161 420,96 218.103,73 2,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7329



                                                                                      Załącznik Nr 4 

                                                                                     do Zarządzenia Nr 91/2021  

                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                      z dnia 12 sierpnia 2021 r.                                                                                                                                                

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

ZLECONYCH ZA I PÓŁROCZE 2021 R. 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2021 

rok 
Wykonanie 

za I półrocze 
2021 r. 

% 

010     Rolnictwo i łowiectwo 806 416,20 806 416,20 100,00 

  01095   Pozostała działalność 806 416,20 806 416,20 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 329,78 5 329,78 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,39 911,39 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

130,58 130,58 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 417,33 8 417,33 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 023,00 1 023,00 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 790 604,12 790 604,12 100,00 

750     Administracja publiczna 58 479,00 27 736,42 47,43 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 874,00 23 111,42 47,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 304,82 15 859,13 42,51 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 740,80 2 740,80 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 876,04 3 180,58 46,26 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

402,08 168,21 41,83 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 550,26 1 162,70 75,00 

  75056   Spis powszechny i inne 9 605,00 4 625,00 48,15 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 040,00 4 060,00 44,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 461,00 365,23 25,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 461,00 365,23 25,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,98 52,25 25,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

29,94 7,48 24,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 222,08 305,50 25,00 

801     Oświata i wychowanie 38 208,49 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

38 208,49 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

37 830,19 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 378,30 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 8 215,00 5 568,56 67,79 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 907,00 696,56 76,80 

    3110 Świadczenia społeczne 889,22 682,90 76,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,78 13,66 76,83 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 4 872,00 66,67 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 4 800,00 66,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 72,00 66,67 

855     Rodzina 12 357 978,00 5 900 252,28 47,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7329



  85501   Świadczenie wychowawcze 8 485 000,00 4 219 529,61 49,73 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

450,00 88,33 19,63 

    3110 Świadczenia społeczne 8 412 878,00 4 185 233,33 49,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 456,00 19 582,40 49,63 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 114,00 3 113,31 99,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 331,00 3 908,18 53,31 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 043,00 546,24 52,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 588,46 15,90 

    4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 250,00 19,23 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 89,00 25,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 733,00 4 829,33 37,93 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 163,00 872,03 74,98 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

938,00 429,00 45,74 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

444,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 565 000,00 1 664 263,70 46,68 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

450,00 88,33 19,63 

    3110 Świadczenia społeczne 3 281 451,00 1 519 096,78 46,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 236,00 31 056,65 49,90 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 574,00 4 573,45 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 505,00 98 564,92 50,94 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 638,00 787,46 48,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 641,75 18,88 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 89,00 25,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 833,00 7 503,66 54,24 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 551,00 1 162,70 74,96 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

950,00 699,00 73,58 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

562,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 124,00 101,56 81,90 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,62 84,87 81,91 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,84 14,61 81,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2,54 2,08 81,89 

  85504   Wspieranie rodziny 280 000,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 271 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 940,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

146,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

90,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 854,00 16 357,41 58,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7329



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 854,00 16 357,41 58,73 

Razem: 13 270 757,69 6 740 338,69 50,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7329



                                                                                                                                                            Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 91/2021 

                                                                                                                                                 Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

.  

ZESTAWIENIE Z WYKONANIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  ZA I PÓŁROCZE 2021 R 

 

Lp. Dział. Rozdz. § Nazwa zadania 

Plan 

nakładów w 

2021 r 

( ujęte w 

planie 

wydatków) 

Wykonanie 

za I 

półrocze 

2021 

Źródła finansowania w zł Stopień 

zaawansowania 

realizacji 

programów 

środki 

własne 

kredyty, 

pożyczki

, 

obligacj

e 

dotacje środki o 

których 

mowa w 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

uofp 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010  

6058 

6059 

6050 

 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Bartniki i Wandolin – 

etap I wraz z 

wyposażeniem stacji 

uzdatniania wody na 

terenie Gminy 

Przasnysz 

518.000,00 1.214,00 1.214,00    Złożono wniosek o 

dofinasowanie do 

Mazowieckiego Urzędu 

Marszałkowskiego w 

ramach PROW 2014 – 

2020, planowane 

zawarcie umowy o 

dofinansowanie: 

01.07.2021 r. Wykonany 

został projekt budowlany 

i wydano pozwolenie na 

budowę. W ramach 

zadania powstanie sieć 

kanalizacyjna o dł. 5,425 

km wraz z przyłączami 

oraz zakupione zostanie 

wyposażenie do stacji 

uzdatniania wody na 

terenie Gminy Przasnyz. 

2. 010 01010 6050 Remont stacji 

uzdatniania wody w 

104.000,00 72.235,44 72.235,44    Zadanie w trakcie 

realizacji. W I półroczu 

dokonano wymiany złóż 

filtracyjnych wraz z 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7329



Mchowie – etap I połączeniem istniejących 

filtrów do rurociągów 

wody surowej i 

uzdatnionej.  

3. 010 01010 6050 Remont stacji 

uzdatniania wody w  

miejscowości 

Helenowo Nowe 

57.000,00 0,00 0,00    Zadanie będzie 

realizowane w II półroczu 

br.  

4. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Karwacz 

i Zakocie 

20.000,00 0,00 0,00    Zadanie będzie 

realizowane w II półroczu 

br. 

5. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 

drogi gminnej Szla – 

Osówiec Szlachecki 

250.000,00 0,00 0,00    W ramach zadania 

przygotowano 

dokumentację na remont 

nawierzchni drogi 

gminnej i złożono 

zgłoszenie dla robót 

niewymagających 

pozwolenia na budowę. 

Na dzień 30 czerwca 2021 

wyłoniono wykonawcę 

zamówienia.  

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Osówiec 

Szlachecki 

357.044,00 0,00 0,00    W ramach inwestycji 

uzyskano dofinansowanie 

ze środków budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego w 

zakresie budowy i 

modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych w kwocie 120 tyś 

złotych.   

Przewidziany do 

przebudowy w 2021 r. 

odcinek drogi w m. 

Osówiec Szlachecki 

składa się z następujących 

elementów: od km 

1+219,16 do km 

1+634,24, skrzyżowania- 

typ rondo, od km 

1+709,24 do km 

1+739,24, łączna długość 

planowanej do 

przebudowy drogi wynosi 

495,32 m. 

Na dzień 30 czerwca 2021 

wyłoniono wykonawcę w 

drodze przetargu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7329



7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320634 od 

granicy gruntów 

Płoniawy- Sątrzaska - 

Krępa Stara 

194.099,00 0,00 0,00    W ramach zadania 

zostanie przebudowana 

droga w km  0+000- 

0+505, a nawierzchnia 

poszerzona do 5,0m. Na 

dzień 30 czerwca 2021 

wyłoniono wykonawcę w 

drodze przetargu 

8. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 

drogi gminnej 

Mchówko – Bartniki 

200.000,00 0,00 0,00    Zadanie będzie 

realizowane w II półroczu 

br 

9. 600 60016 6050 Remont nawierzchni 

drogi gminnej Oględa - 

Zakocie 

378,100,00 0,00 0,00    W ramach zadania 

przygotowano 

dokumentację na remont 

nawierzchni drogi 

gminnej i złożono 

zgłoszenie dla robót 

niewymagających 

pozwolenia na budowę. 

Na dzień 30 czerwca 2021 

wyłoniono wykonawcę 

zamówienia. 

10. 600 60016 6050 Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Przasnysz 

256.900,00 0,00 0,00    Trwają prace związane z 

ustaleniem zakresu robót. 

11. 600 60016 6050 Remont drogi 

oznaczonej nr ew. 

57/2 położonej w m. 

Polny Młyn metodą 

powierzchniowego 

utrwalenia emulsją 

asfaltową 

15.000,00 0,00 0,00    Dokumentacja do 

wyłonienia wykonawcy 

jest w trakcie 

przygotowywania.  

12. 600 

 

60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 320610W 

Zakocie – Osówiec 

Kmiecy wraz z 

oświetleniem 

3.034.278,27 0,00 0,00    Złożono wniosek o 

dofinasowanie do 

Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w 

ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych, 

planowane zawarcie 

umowy o 

dofinansowanie: 

02.07.2021 r. Wykonany 

został projekt budowlany 

i wydano pozwolenie na 

budowę. W ramach 

zadania przebudowana 

zostanie droga gminna o 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7329



dł. 2 055,56 mb. 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 50 w m. 

Frankowo metodą 

potrójnego 

powierzchniowego 

utrwalenia emulsją 

asfaltową 

15.000,00 0,00 0,00    Dokumentacja do 

wyłonienia wykonawcy 

jest w trakcie 

przygotowywania.  

14. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Osówiec Szlachecki 

30.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

trwają prace związane z 

aktualizacją kosztorysu .  

15. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla 

Miasta i Gminy Serock 

na opracowanie  

studium planistyczno - 

prognostycznego dla 

projektu pn. - Budowa 

linii kolejowej Zegrze – 

Przasnysz, jako 

realizacja szlaku „Kolei 

Północnego 

Mazowsza” 

10.000,00 0,00 0,00    Stosowne działania 

związane z przekazaniem 

dotacji celowej dla Miasta 

i Gminy Serock zostaną 

podjęte w II półroczu br. 

16. 600 60052 6057 

6059 

Zapewnienie 

mieszkańcom Gminy 

Przasnysz publicznego 

dostępu do internetu 

64.368,00 64.000,59 0,00   

A- 12.800,12 

A-

51.200,47 

 

Zadanie zostało 

zakończone. W ramach 

zadania powstało 12 

punktów dostępu do 

internetu (hotspotów). 

Projekt jest 

współfinansowany w 100 

% w ramach Programu 

Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-

2020 

17. 630 63095 6058 

6059 

6050 

Zagospodarowanie 

terenu wokół zbiornika 

wodnego na potrzeby 

zwiększenia walorów 

turystycznych centrum 

miejscowości Golany 

91.018,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

13.05.2021 r. podpisano 

umowę z wykonawcą. W 

ramach zadania wykonane 

zostanie 

zagospodarowanie terenu, 

m. in.: utwardzenie 

terenu, wiata, oświetlenie, 

siłownia plenerowa, 

zieleń. Planowany termin 

zakończenia 02.08.2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7329



Zadanie jest 

współfinansowane ze 

środków PROW 2014-

2020 

18. 630 63095 6058 

6059 

6050 

Oznakowanie 

przestrzeni publicznej     

w Bartnikach szansą 

na promocję i rozwój 

turystyki obszarów 

LGD 

68.051,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

02.04.2021 r. podpisano 

umowę z wykonawcą. W 

ramach zadania wykonane 

zostanie oznakowanie 

przestrzeni publicznej, m. 

in.: ogrodzenie i tablice 

promocyjne. Planowany 

termin zakończenia 

30.07.2021 r. Zadanie jest 

współfinansowane ze 

środków PROW 2014-

2020 

19. 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia i 

uporządkowanie 

działek stanowiących 

mienie komunalne na 

terenie Gminy 

Przasnysz 

60.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, 

przygotowywana jest 

dokumentacja budowlana 

obejmująca ogrodzenie 

działki stanowiącej 

mienie komunalne 

20. 700 70005 6060 Wykup gruntów 30.000,00 14.806,00 14.806,00    Zostały wypłacone 

odszkodowania za działki 

położone w m. Osówiec 

Szlachecki na podstawie 

Decyzji Starosty 

Przasnyskiego 

21. 710 71095 6639 Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-

administracji i 

geoinformacji  

7.740,90 7.740,90 7.740,90    Została przekazana 

dotacja celowa  na 

podstawie zawartej           

z Województwem 

Mazowieckim Umowy  

Nr 115/GW/GW-

7/15/ASI  w sprawie 

partnerskiej współpracy 

przy realizacji projektu 

pn. ” Regionalne 

partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa 

informacyjnego w 

zakresie e-administracji      

i geoinformacji”  z  dnia 

23.09.2015 r. oraz  

Umowy o udzielenie 

dotacji w roku 2020 Nr 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7329



97/CG/CG-IV/D/21/ASI  

z dnia 12 maja 2021 r. 

22. 754 

 

75404 6170 Zakupu pojazdu 

oznakowanego dla 

potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w 

Przasnyszu 

18.000,00 18.000,00 18.000,00    Dotacja została 

przekazana zgodnie z 

zawartym porozumieniem 

Nr 1/T/2021   z dnia 21 

maja 2021 r. 

 

23. 754 75412 6230 

 

 

 

Zakup nowego 

średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lesznie 

250.000,00 

 

 

 

0,00 0,00   

 

 

 

 Zadanie w trakcie 

realizacji. Zawarta została 

umowa Nr 

Or.5543.1.27.143/2021  

na udzielenie dotacji  dla 

OSP w Lesznie  

Przygotowywane jest 

postępowanie o 

udzielenie zamówienia 

publicznego. 

24. 754 75412 6050 Modernizacja 

pomieszczeń strażnicy 

OSP Bogate 

76.920,00 6.000,00 6.000,00    Złożono wniosek o 

dofinansowanie w ramach 

programu Mazowieckie 

Strażnice OSP-2021. 

Zadanie w trakcie 

realizacji. Ogłoszono 

zapytanie ofertowe, w  

odpowiedzi  nie wpłynęła 

żadna oferta. 

Przygotowywane jest 

ponowne zapytanie 

ofertowe. 

25. 801 

 

80101 6050 Przebudowa i 

adaptacja części 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Bogatem na potrzeby 

oddziału 

przedszkolnego  

300.000,00 20.000,00 0,00  C- 20.000,00  Zadanie w trakcie 

realizacji, przygotowano 

projekt budowlany i 

wystąpiono do Starostwa 

Powiatowego z 

wnioskiem o wydanie 

pozwolenia na budowę. 

Po uzyskaniu pozwolenia 

na budowę wszczęte 

zostanie postępowanie o 

udzielenie zamówienia 

publicznego. 

26. 801 

 

80101 6050 Modernizacja systemu 

monitoringu na terenie 

Szkoły Podstawowej w 

Bogetem 

40.000,00 0,00 0,00    Zadanie będzie 

realizowany w II półroczu 

2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7329



27. 900 90005 6057 

6059 

Głęboka modernizacja 

energetyczna 

budynków 

użyteczności 

publicznej w Gminie 

Przasnysz 

1.894.778,79 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji. Na realizację 

zadania przyznano dotację 

w ramach RPO 

Województwa 

Mazowieckiego 2014-

2020  wysokości 

1 759 804,29 zł., 

podpisanie umowy o 

dofinansowanie 

planowane jest w lipcu. 

W ramach zadania 

zmodernizowane 

energetycznie zostaną 4 

budynki użyteczności 

publicznej: 2 świetlice 

wiejskie i 2 szkoły. 

28. 900 90015 6050 Montaż oświetlenia 

solarnego na placu 

wiejskim   w m. 

Dobrzankowo 

14.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

29. 900 90015 6050 Montaż 2 lamp 

solarnych w przy 

drodze 3233W na 

działkach 235/3 i 

235/4 w m. Wielodrożu 

19.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

30. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Wygodzie 

i Zakociu 

25.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

31. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Dębinach 

25.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

32. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego i montaż 

obiektów małej 

architektury w Emowie 

28.000,00 41,08 41,08    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

26.05.2021 podpisano 

umowę na wykonanie 

projektu budowlanego 

oświetlenia, natomiast w 

dniu 16.06.2021 r. 

podpisano umowę na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7329



wykonanie projektu 

budowlanego / 

materiałów do zgłoszenia 

robót budowlanych (placu 

zabaw). Na zadanie 

pozyskano środki w 

wysokości 10 000 zł. w 

ramach MIAS Mazowsze 

2021, planowane 

zawarcie umowy o 

dofinansowanie – 1 lipca 

2021 r. 

33. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Starej 

Krępie 

25.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

34. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Helenowie 

Nowym 

25.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

35. 900 90015 6050 Montaż lampy solarnej 

przy drodze nr 148/3 i 

149/2 w m. Wyrąb 

Karwacki 

14.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

przygotowania. Obecnie 

opracowywana jest 

dokumentacja projektowa 

celem uzyskania 

pozwolenia na budowę. 

36. 900 90095 6050 Ogrodzenie placu 

wiejskiego w 

miejscowości Lisiogóra 

33.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

30.06.2021 r. podpisano 

umowę na wykonanie 

ogrodzenia. Na zadanie 

pozyskano środki w 

wysokości 10 000 zł. w 

ramach MIAS Mazowsze 

2021, planowane 

zawarcie umowy o 

dofinansowanie – 1 lipca 

2021 r. 

37. 900 90095 6058 

6059 

6050 

Uporządkowanie 

przestrzeni publicznej  

i zachowanie 

dziedzictwa 

przyrodniczego w 

85.123,00 0,00 0,00 

 

   Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

15.04.2021 r. podpisano 

umowę z wykonawcą. W 

ramach zadania wykonane 

zostanie 

zagospodarowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7329



miejscowości Bogate przestrzeni publicznej, m. 

in.: altanki, miejsce na 

ognisko, oświetlenie, a 

także renowacja sadu. 

Planowany termin 

zakończenia 30.09.2021 r. 

Zadanie jest 

współfinansowane ze 

środków PROW 2014-

2020 

38. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu wiejskiego w m. 

Klewki poprzez 

malowanie obiektów 

małej architektury, 

wykonanie zadaszenia 

i utwardzenie terenu 

przy stołach i ławkach 

15.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, 

przygotowywane jest 

postępowanie mające na 

celu wybór wykonawcy 

zadania. 

39. 900 90095 6050 Zakup i montaż 

obiektów małej 

architektury na placu 

wiejskim w Szli 

13.000,00 41,08 41,08    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

16.06.2021 r. podpisano 

umowę na wykonanie 

projektu budowlanego / 

materiałów do zgłoszenia 

robót budowlanych. 

40. 921 92116 6220 Zakup traktorka 

ogrodowego  na 

potrzeby  Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

im. Józefa 

Narzymskiego w 

Bogatem 

14.000,00 14.000,00 14.000,00    Dotacja została 

przekazana zgodnie z 

zawartą umową Nr Fn. 

3032.3.79/2021 z dnia 6 

kwietnia 2021 roku. 

. 

 

41. 921 92195 6050 Przebudowa budynku 

świetlicy wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Bartniki 

120.000,00 0,00 0,00    Realizacja zadania 

planowana w II półroczu 

2021 r. 

42. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu 

przy świetlicy wiejskiej 

w m. Osówiec 

Szlachecki 

17.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

31.05.2021 r. ogłoszono 

zapytanie ofertowe 

obejmujące na celu wybór 

wykonawcy, trwa ocena 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7329



ofert. 

43. 921 92195 6050 Remont świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Kijewicach 

33.000,00 0,00 0,00    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

30.06.2021 r. podpisano 

umowę na wykonanie 

zamówienia. Na zadanie 

pozyskano środki w 

wysokości 10 000 zł. w 

ramach MIAS Mazowsze 

2021, planowane 

zawarcie umowy o 

dofinansowanie – 1 lipca 

2021 r. 

44. 926 92601 6050 

Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego w 

Nowej Krępie – etap II” 

291.000,00 0,00 0,00    Złożono wniosek o 

dofinansowanie do 

Mazowieckiego Urzędu 

Marszałkowskiego w 

ramach MIWIS 

Mazowsze 2021, trwa 

ocena wniosku. 

45. 926 92695 6050 Budowa siłowni 

plenerowej w 

Sierakowie 

25.000,00, 24,64 24,64    Zadanie w trakcie 

realizacji, w dniu 

16.06.2021 r. podpisano 

umowę na wykonanie 

projektu budowlanego / 

materiałów do zgłoszenia 

robót budowlanych. Na 

zadanie pozyskano środki 

w wysokości 10 000 zł. w 

ramach MIAS Mazowsze 

2021, planowane 

zawarcie umowy o 

dofinansowanie – 1 lipca 

2021 r. 

Ogółem: 9.161.420,96 218.103,73 134.103,14  A -12.800,12 

C- 20.000,00 

A-51.200,47 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7329



                                                                                            Załącznik Nr 6 

                                                                                            do Zarządzenia Nr 91/2021 

                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                              z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH I ZRALIZOWANYCH PRZYCHODÓW I 

ROZCHODÓW ZA I PÓŁROCZE 2021 R. 

 

Lp.                       Treść Klasyf
ikacja 

§ 

Kwota  
planowana 
 na 2021 r. 

Wykonanie 

za I półrocze 
2021 

1                              2            
3 

          4  

1           Dochody  41.166.147,37 20.539.138,38 

2 Wydatki  42.571.501,34 15.548.801,87 

3 Wynik budżetu  - 1.405.353,97 4.990.336,51 

                    Przychody ogółem 
 

 4.267.107,90 4.493.532,59 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

§ 952   

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903   

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1.786.292,62 1.786.292,62 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§ 951   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 931   

7. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 2.480.815,28 2.707.239,97 

                Rozchody ogółem 
 

 2.861.753,93 1.881.753,93 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 675.600,00 345.600,00 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

 
§ 963 

  

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991   

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 1.536.153,93 1.536.153,93 

5. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 0,00 

6.. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7329



                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                              do Zarządzenia Nr 91/2021  

                                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                               z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH I UDZIELONYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY W I PÓŁROCZU 2021 R. 

 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota planowanej dotacji Wykonanie w I 

półroczu 2021 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej  

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa 

Narzymskiego w Bogatem  

512.174,00   217.837,00 

921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa 

Narzymskiego w Bogatem 

  14.000,00 14.000,00 

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu   23.190,00 23.190,00 

600 60002 6610 Miasto i Gmina Serock   10.000,00 0,00 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie   7.740,90 7.740,90 

   Razem jednostki sektora finansów 

publicznych  

512.174,00  54.930,90 262.767,90 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 Dofinansowanie działań związanych z 
bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych 

  20.000,00 20.000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Leszno  - zakup 
nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego  

  250 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7329



 

921 92195 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej 

  15.000,00 0,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   15.000,00 0,00 

   Razem jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  300.000,00 20.000,00 

   OGÓŁEM 512.174

,00 

 354.930,90 282.767,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7329



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7329



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7329



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7329



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7329



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7329


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Tiret 2 (9)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2021-08-19T09:17:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




